PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CDARÁ.$]J¿,

ßtE
PREFEIIURÂ DE
sÃo coNçAro
DO AMARANTE

, ,y'/
"%**o*ds

TERMO DE AUTORIZACAO

São Gonçalo do Amarante - CE, 30 de janeiro de 2Q25

O Secretário de Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante-CE, Sr. CLEILSON

MENDES ANDRADE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 72,

Vlll da Lei Federal ne 74.L33/21, AUTORIZA a celebração da INEX|GIB|L|DADE DE L|C|TAçÃO rug ¡fu

003.2025-SECULT, fundamentada no art. 74, inciso ll, da Lei Federal ne 14.133, de 01 de abril de

zoz]-, objetivando a CoNTRATAçÃo DE sHow ARTísïco DA CANToRA MÁRctA A FENoMENAL
PARA O CARNAVAL A SER REALTZADO NO DtA 01 DE MARçO DE 2025, NO D|STR|TO DE PECÉM,

EM SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Ne.

22.4L3.698/000L-00, com sede na Rua Júlio Azevedo, Ne t730, Coco, Fortaleza/CE, CEP: 60.L92-

310, E-mail:mf.producoeseeventos2l@gmail.com, pelo valor global de R$ 350.000,00 (TREZENTOS

E CINqUENTA MIL REAlsl, na seguinte DoTAÇÃo oRçAMENTÁRIA: L3o2 L3 392 oo4L z.Log
REALIZAçÄo DE FEsrEJos E EVENToS PARA pRoMoçÃo DAS TRADTçöEs oo MUNtcípto, ELEMENTo

DE DESPESA:3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOAJURíDICA, SUB ELEMENTO 3.3.90.39.23

FESTIVIDADES E HOMENAGENS, FONTE DE RECURSO: I.5OOOOOOOO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE

IMPOSTOS. determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Atenciosamente,

00rJ"-". lþ-L* [-t*iL
CLEILSON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Rua lvete Alcântara, n" 120, Paço Municipal - Bairro Centro. CEP: 62670-000. São Gonçalo clo Amarante - Cea¡á
(8 5) 4042-0748 - prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov. br - www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br